
Licitação do dia 08.09.2020

Licitação do dia 08.09.2020

  

  

  

MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA
Furnas Centrais Elétricas S.A - Gerência de Compras
Código da UASG: 910811

  

  

Pregão Eletrônico Nº 64/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa(s) seguradora(s) para emissão
de apólices de seguros, na modalidade SEGURO GARANTIA JUDICIAL, pelo período
de 24 meses, com 4 (quatro) linhas divididas conforme a seguir: Lote 01: Linha facility no
montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais). Lote 02: Linha
facility no montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais). Lote
03: Linha facility no montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta
Edital a partir de: 08/09/2020 das 08:00 às 17:30 Hs
Endereço: Rua Real Grandeza, 219 Sala 701 Bloco b - Botafogo - Rio de Janeiro (RJ)
Telefone: 

 Fax: 

  

Entrega da Proposta: 08/09/2020 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

 1 / 3



Licitação do dia 08.09.2020

Linha facility no montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais).

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Seguro / Garantia

  

Linha facility no montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais).

  

Tratamento Diferenciado: -

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Seguro / Garantia

  

Linha facility no montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais).

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 2 / 3



Licitação do dia 08.09.2020

4 - Seguro / Garantia

  

Linha facility no montante de até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais).

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 08.09.2020.

  

 3 / 3

phocadownload/licit1_08092020.zip

